tatus fuit a domino Guillelmo Crespin, et receptus a domino Galtero. Alius pres- 

biter est ibidem, qui presentatus fuit a domino Guillelmo de Gisortio. [Guil- 

lelmus de Gisortio, miles, et Guillelmus Crispini, dominus de Danguto, armiger, F 

presentaverunt Sdeenonm. clericum, qui receptus fuit, ad presentationem ipso- 
rum, ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 

Ecclesia de Bereliaca® valet xx 1. Parrochiani Lt. Archiepiscopus, patronus. 

Ecclesia de Bernovilla xx |. t. Parrochiani Lx. Petrus, presbiter, presentatus fuit 
ab abbate Becci, et receplus fuit ab archiepiscopo Mauritio. F 

Ecclesia de Besiu°. Parrochiani uu.xx. Presbiter Osmundus, qui nunc est, pra- 

sentatus ab abbate Sancte Crucis Sancti Leufridi, et receptus a domino Petro. 
(Magister Johannes de Noientello, archidiaconus et vicarius reverendi patris Odonis 
Rigaudi, recepit Radulphum dictum Cornillot, subdiaconum ’, ad prasentationem 
praedicti abbatis. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Ricardum, clericum, ad 

presentationem dicti abbatis, et debent valere redditus dicte ecclesie xx |. t. et 

ad hoc obligaverunt se per litteras suas abbas et conventus dicti loci.| 

Ecclesia Sancti Albini de Doudanvilla valet xu 1. Parrochiani 1m.xx etx. Hugo, 
presbiter, prasentatus a priorissa Fontis Girardi, et receptus a domino Mauritio. 

|Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Jacobum, ad presentationem 
abbatissee dicti loci.| 

Ecclesia Sancti Paterni valet xu 1. Parrochiani xt. Willelmus Crespin presen- 

tavit Willelmum presentem, et receptus fuit a domino Petro archiepiscopo. 

Ecclesia Sancti Martini de Neallle et Sancti Petri de Neaffle, duz vicariz, xxx |. t. 
Nicholaus et Willelmus, vicarii prebend, presentati fuerunt a domino Guillelmo . 

Crespin canonico Rothomagensi® qui habet ibi prabendam, et canonicus pre- 

sentat archiepiscopo Rothomagensi. [Archiepiscopus Odo recepit Ricardum, cle- 

ricum, ad vicariam Sancti Martini, ad presentationem ejusdem canonici. Archie- 

piscopus praedictus recepit Guidonem ad predictam ecclesiam Sancti Petri, ad 

preesentationem magistri ladulfi de Albussone, tunc decani Carnotensis et canonici k 
\othomagensis °, cui domina de Danguto presentaverat dictum Guidonem pre- 
sentandum dicto archiepiscopo.] 

ecclesia de Liliaco, xx |. t. Parrochiani xi. Sanctus Dionisius in Francia '° pre- 

sentatus et receptus fuit a domino Theobaldo. 

~ 

' Suppl. de. " Blesu (sic) le Long. Reg. Radalphi Roussel, fol. 24 v’. 
>? Eadem Sort. que le Troncoy dicitur in Reg. Radulphi * Cod. subdac. adjecta compendii nota. 

Roussel, fol. 25. > Cod. canonicus Rothomag. . 
’ Clausula imperfecta in cod. ® Is decanus Carnotensis in duabus chartis a. 1264 et a. 

* Saint-Elay de Besu. Reg. Radulphi Roussel, fol. 25 v°. 1272 occurrit. Vid. Gall. christ. VIII, 1203. 

Sic in cod. Corrig. Loreliaca. Lierreliaue, in reg. "© Locus turbatus. Fort. legendum Sanctus D. 10 F. 
Radaly hi Roussel, fol 25. presentavit, et recepit dominus Th. 
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, Ecclesia de Floriaco', x |. t. Parrochiani xvi. Sanctus Dionisius in Francia 
resentavit, et dominus Robertus recepit. 
Ecclesia de Moregni, x 1. t. Parrochiani xxx. Sanctus Dionisius in Francia 

resentavit, et dominus Mauritius recepit. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 
Guillelmum Britonem, ad presentationem abbatis dicti loci.] 

s  Ecclesiade Transieres, x |. t. x1111 parrochiani. Abbas Sancti Audoeni presentavit, 
et dominus Robertus recepit. [Radulfus, clericus, receptus ab archiepiscopo Odone 
Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia de Media Villa, xxx 1. Parrochiani cu. Archiepiscopus contulit Henrico 
qui nunc est. Contentio patronatus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum 

c Bartholomeum, ad presentationem domini Theobaldi de Bello Monte, qui tunc 
habebat ballum filiz domini Petri de Thalemoustier, et magistri Johannis de Ga- 
machiis, avunculi dicte domicellz.| 

Ecclesia de Meisnillo subterius* Warclive, xv 1. Parrochiani xxx. Archiepiscopus, 
atronus. [Odo Rigaudi contulit eam Nicholao, clerico, qui nunc est.| 

p Ecclesia de Tilia prabendalis est, et canonicus Rothomagensis presentat. Valet 

xx 1. t. Parrochiani vi. 
Ecclesia de Herdincort, xtv |. cx parrochiani. Guillelmus Crispini presentavit 

Guillelmum de Tanquarvilla, et recepit archiepiscopus Robertus. 
Ecclesia de Warclive. Parrochiani 11.xx. Abbas Mortui Maris presentavit Ste- 

E phanum qui nunc est, et receptus est a domino. 

Ecclesia Sancti Martini juxta Strepiniacum, xx |. t. Parrochiani xxx. Renaldus de 
Lehurs presentavit Nicholaum, qui nunc est, et receptus a domino Petro. [Ar- 
chiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Roberto, clerico, propter lapsum temporis. 
Contentio erat inter patronos.| 

r Ecclesia Sancti Albini juxta Novum Mercatum’®, x 1. t. Parrochiani xxx. Abbas 
Flaviensis presentavit Renaldum, et receptus est a domino Petro. 

Ecclesia de Herberti Curia, xxx |. p. Parrochiani 1xx. Dominus ville, patronus. 
Dubium. 

Ecclesia de Besuco Sicco*, xxi 1. t. Parrochiani tx. Archiepiscopus, patronus. 
c [Galterus, presbiter, receptus fuit sede vacante°, ad presentationem Radulfi, mi- 

litis, domini dicte villz.] ; 
Ecclesia de Liuns, xu 1. t. Parrochiani cc et xv. Rex, patronus, prasentavit 

Thomam, et receptus fuit a domino Petro. [Martinus receptus fuit ab archiepi- 
scopo Odone Rigaudi, ad praesentationem regis.] 

H Kcclesia de Mesnilio subtus Vianam, xvi l. t. Parrochiani Lxx. Prior Sancti Lau- 

rentii in Leonibus presentavit Johannem, et receptus a domino Mauritio archie- 

piscopo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Julianum, ad presenta- 
tionem dicti prioris. Item Osbertum clericum.| 

Ecclesia de Galardi Bosco, in proprios usus prioris Duorum Amantium. Parro- 

3 chiani xt. 
Ecclesia de Lisorcio, xxv 1. t. Parrochiani m.xx. Guillelmus Crespin presen- 

tavit Radulfum, et receptus a domino Petro. 
Ecclesia de Noione Sicco, xxx 1. t. Parrochiani vi.xx. Abbas Cormeliensis pre- 

sentavit Willelmum, et receptus a domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 
k recepit Nicholaum de Ponte Arche, ad prasentationem dicti abbatis.| 

Ecclesia de Toufrevilla, xxx 1. t. Parrochiani®..... Prior de Noione super En- 
daliam presentavit Stephanum, et receptus a domino Mauritio. {Ricardus Heraut 
presentatus a dicto priore, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Item ma- 
gister Guillelmus Porte Lance receptus fuit ab eodem archiepiscopo, ad prasen- 

L tationem dicti abbatis. tem Sansonem, presbiterum. | 
Ecclesia de Novo Mercato. 

' Floury en la Forest. fey. Radulphi Roussel, fol. 25. * Besu en la Forest. Reg. Radulphi Roussel, fol. 25. 
* Fort. corrig. subtus. * Mortuo Odone Rigaudi, sedes Rotomagensis a mense 

* Saint-Aubin de Courtval, Reg. Radulphi Roussel, julio a. 1275 ad initium anni 1278 vacavit. 
fol. 25 v°. * Numerus non notatus est. 

TOME XXIII. ho 

fol. 92. 

fol. g2 verso. 

fol. 93, 

fol. g3 verso. 
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Ecclesia de Longo Campo, xxx 1. t. Parrochiani'.... Abbas Sancti Stephani 
de Cadomo, patronus. 

[Ecclesia Beati Martini de Sauceio valet tx |. p. Parrochiani mm.xx. Archiepi- 
scopus Odo Rigaudi recepit magistrum Hugonem, ad presentationem domini Gui- 
donis Malvoisin, militis, ratione domine Eustachie, domine de Puchoi, uxoris 
sue. Et sciendum est quod dominus Guillelmus de Sauceio, miles, bis continue 
debet presentare ad illam, et heredes de Manseigni semel, prout in littera quadam, 
sigillata sigillo ballivie Gisortii, super hoc confecta, continetur. Item magister 
Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit Guil- 
lelmum de Monte Poignant, clericum, ad presentationem Guillelmi de Sauceyo, 
militis. | 

[Ecclesia de Boucheviler valet xxx 1. Parrochiani xt. Galterus de Boucheviler, 
patronus. Johannes, persona, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 

DECANATUS DE BRAIO. 

Ecclesia Santi Martini de Boolei’. Engerannus d’Anebou’ praesentavit Mauritio 
archiepiscopo Petrum presbiterum. Sunt ibi circa Lxx parrochiani. Valet xvi 1. t. 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum, ad prasentationem abbatis Sancti 
Audoeni Rothomagensis. | 

Ecclesia Sancti Martini de Auverne. Capitulum Gornacense presentavit Symo- 

nem, presbiterum ultimo institutum. Archiepiscopus Robertus recepit ipsum. 
Parrochiani circa Lx. Valet xv 1. 

Ecclesia Sancti Petri de Brevolio valet x |. t. xxx parrochiani. Ibi presentatus 
fuit ultimo Droco presbiter ab abbate Sancti Geremari archiepiscopo Roberto, et 

receptus fuit ab ipso. [Petrus, clericus, receptus fuit ad eam ab archiepiscopo 
Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis.] 

Ecclesia Sancti Martini de Cui“ valet xxv 1. t. txx parrochiani. Ibi prasentatus 
fuit Gaufridus presbiter ultimo ab abbate Sancti Geremari archiepiscopo Theobaldo, 
et receptus ab ipso. 

Ecclesia Sancti Michaelis de Bosco Hugonis valet xvi |. t. Parrochiani c. Ibi 

presentatus fuit a capitulo Gornacensi Andreas presbiter ultimo Petro archiepi- 

scopo, et receptus ab ipso. 
Kcclesia Beate Marie de Hodeguellis valet xxx |. t. Parrochiani ix. [bi praesen- 

tatus fuit Nicholaus ultimo a capitulo Gornacensi Theobaldo archiepiscopo, et re- 
ceptus ab ipso. 

Ecclesia Sancti Dionisii de Hoden valet 1 1. t. Parrochiani ixvi. Ibi fuit pra- 
sentatus Robertus presbiter ultimo a W. de Hodenc Petro archiepiscopo, et re- 
ceptus ab ipso. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Gregorium, ad presenta- 
tionem domini Johannis de Soomont, militis, domini de Hodenc.| 

Ecclesia Sancti Albini de Beusencort valet xxx 1. t. Parrochiani txx. Odo 
presbiter, presentatus ultimo a Nicholao de Beusencort, milite, et receptus ab 
archiepiscopo Mauritio. [Venerabilis pater Odo, Dei gratia Rothomagensis archie- . 
piscopus, recepit ad hanc ecclesiam Alanum, clericum, ad presentationem Ro- 

berti, armigeri, domini ejusdem villz.] 
Ecclesia Sancti Dionisii de Soo[monte] valet x1 1. p. Parrochiani 111.xx et vin’. 

Guillelmus presbiter ultimo praesentatus ab abbate Sancti Audoeni Rothomagensis, 
receptus ab archiepiscopo Petro. [Guillelmus archiepiscopus recepit ad eam ma- 

gistrum Radulfum Poupet.| 
Ecclesia Sancti Petri de Menardi Villa® valet xt 1. t. cc parrochiani. Michael 

' Locus vacuus in cod. Bellosanne, Elbeuf-en-Bray, Brémontier-sur-Gournay , 
* Le Boulay-sur-Andelle, Avénes-en-Bray, Bauvreuil, | Orgueil, Gournay-en-Bray. ‘ 

Cuy , Bos-Yon , Hodangel , Hodanc-en-Bray, Besancourt, * Voces Engerannus d’Anebou cancellate sunt. In quo- 
Saumont-la-Poterie, Menerval, Dampierre-en-Bray,Mon- dam scacarii judicio Falesie a. 1219 facto memoratur 
tagny , Croisy-sur-Andelle, Catillon-en-Bray, Noleval-sur-  Engerrandus de Anebout. 
Andelle, Saint-Clair-sur-Gournay, Alge, Ernemont-en- * Chui. Reg. Radulphi Roussel, fol. 24 v’. 
Bray , Vardes, Fry, la Ferté-en-Bray, Mesnil-sous-Fry , * Mainerval. Reg. Radulphi Roussel, fol. 24 v’. 
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a presbiter ultimo presentatus ab abbate Sancti [Geremari] ‘et receptus ab archie- 

piscopo Petro. [Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis 

Rigaudi, recepit Berneram de Omont, presbiterum, ad prasentationem dicti ab- 
batis]. 

Ecclesia Sancti Petri de Damna Petra valet xxx |. t. ¢ parrochiani. Robertus 
p presbiter ultimo presentatus ab abbate Sancti Geremari, receptus ab archiepiscopo 

Petro. 
Ecclesia Sancti Petri de Monteigniaco valet xv |. t. Engerannus presbiter pra- 

sentatus ultimo a Guillelmo de Montegneio et Galtero Havart, militibus, et re- 

ceptus a Theobaldo archiepiscopo. Suni 1 parrochiani. 

«Ecclesia Sancte Marie de Greisi® valet xv 1. t. Parrochiani mu.xx ct x. Robertus 
presbiter ultimo presentatus a priore de Longa Villa, et receptus ab archiepiscopo 
Mauritio. 

Ecclesia Sancte Marie de Casteilon valet xxv 1. t. Parrochiani xxxu. Johannes 

presbiter ultimo presentatus a priore Sancti Laurentii in Leonibus, et receptus 

p ab archiepiscopo Petro. 

Ecclesia Sancti Albini de Nooleval valet xxv 1. t. Parrochiani Lx. Michael presbiter 
ultimo presentatus ab abbatissa de Buieval, receptus ab archiepiscopo Petro. 
(Hugo, presbiter, qui nunc est, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 
resentationem dicte abbatissz.| 

e Ecclesia de Sancto Claro valet xv 1. t. Parrochiani xu. Stephanus presbiter ultimo 
presentatus a capitulo Gornacensi, et receptus ab archiepiscopo Mauritio. [Ro- 
bertus de Monte Forti, qui nunc est’, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 
ad presentationem capituli Gornacensis.| 

Ecclesia Sancti Audoeni de Argia‘ valet x |. t. Parrochiani xxxvi. Johannes, 
r clericus, ultimo presentatus ab abbate Sancte Kaierine Rothomagensis, et re- 
ceptus ab archiepiscopo Petro. [Petrus de Mara, clericus, receptus fuit a Johanne, 

vicario Odonis Rigaudi, ad prasentationem domini Alardi le Fauconnier, militis.] 

Ecclesia Sancti Martini de Alnulphi Monte valet xxx |. t. c et vi parrochiani. 

Ranulphus, presbiter, ultimo prasentatus ab abbate Sancti Geremari, et receptus 

¢ ab archiepiscopo Petro. 
Ecclesia Sancte Marie de Wardres valet xv |. Parrochiani xxxvim. Johannes, 

clericus, ultimo presentatus ab abbate Sancte Katerine Rothomagensis, et re- 

ceptus ab archiepiscopo Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem 
de Foresta, clericum, ad prasentationem abbatis et conventus Sancte Katerinz.| 

n Ecclesia Sancti Martini de Fries valet Lx 1. t. Parrochiani vi.xx et x. Magister 

Johannes de Frie ultimo presentatus ab abbate Sancti Audoeni Rothomagensis, 
et receptus ab archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia Sancti Petri de Feritate valet Lx |. t. vi.xx parrochiani. Prior Sancti 

Laurentii ponit ibi tres canonicos, et unum presentat archiepiscopo. 

J Ecclesia Sancta Genovel de Mesnil® valet xx 1. t. Prior Sancti Laurentii ponit 
ibi duos canonicos. xviit parrochiani. 

Capella Sancte Margarita de Bellosanna valet x 1. t. Parrochiani tv. Johannes 
ultimo presentatus ab abbate de Bellosanna, et receptus ab archiepiscopo Roberto. 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Guillelmum, ad prasentationem 
K dicti abbatis. 

Ecclesia Sancti Petri de Eullebue valet + |..t. ¢ parrochiani. Guillelmus pres- 
biter ultimo presentatus ab abbate de Bellosanna, et receptus ab archiepiscopo 

Petro. Dubium est ad quem debeat pertinere jus patronatus. [Petrus de Suessione, 
presbiter, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem abba- 

1 tis de Bella Osenna.] 

Ecclesia de Bremostier valet xu |. t. cc parrochiani. De permissione archiepi- 
scopi deserviunt ibi canonici de Bellosanna. 

' Pro Geremari primo scriptum fuerat Audoeni Ro- * Voces qui nunc est inter lineas adjecte sunt. 

thomagensis. * Age. Reg. Radulphi Roussel, fol. 24. 
* Croysi. Reg. Radulphi Roussel, fol. 24. * Mesnil Ebreu. Reg. Radulphi Roussel, fol. 24 v°. 

ho. 

fol. g4 verso. 
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Ecclesia Sancti Mauritii de Orguellio valet xx I. t. Lx parrochiani. W. presbiter 

ultimo presentatus a priore Sancti Laurentii in Leonibus, et receptus ab archic- 

piscopo Mauritio. [Petrus, clericus, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 
presentationem dicti prioris. Item idem archiepiscopus recepit Guillelmum, ad 
presentationem dicti prioris. | 

[Capella leprosaria de Gornaio. Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Be- 
nedicto presbitero, ad petitionem burgensium de Gornaio.| 

[Ecclesia Beate Marie de Gornayo. | 

ARCHIDIACONATUS VULCASINIL FRANCLA. 

DECANATUS DE MOLLENTO. 

Ecclesia Sancti Nicholai de Tessencort' valet xxv 1. p. 111.xx et x parrochiani. 

Abbas Becensis? praesentavit Vivianum, presbiterum, qui nunc est, receptum a 

domino Petro. [Herveius receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presenta- 

tionem dicti abbatis. | 

Ecclesia Sancti Petri de Besencort® valet xi 1. p. Parrochiani circa xt. Ar- 

chiepiscopus, patronus, dedit ultimo Odoni presbitero, qui nunc est. 

Ecclesia Sancte Marie de Espieis “ valet xx 1. p. m.xx parrochiani. Abbas Sancti 

Quintini Belvacensis prasentavit presbiterum qui nunc est, receptum a domino 

Mauritio. 

Jeclesia Sancti Martini de Curia Dominica valet xx |. p. Lxxu parrochiani. 

Abbas Becensis presentavit Ricardum, presbiterum, qui nunc est, receptum a 

domino Mauritio. 

Ecclesia Sancti Clari de Fremevilla, xxx |. p. Lxx parrochiani. Archiepiscopus, 

patronus, ultimo dedit magisiro Hugoni, presbitero, qui nunc est. ([Archiepiscopus 

Odo Kiigaudi contulit eam Petro, presbitero. | 

Ecclesia Sancti Crispini de Briencon vaiet xx |. p. vi.xx parrochiani. Archiepi- 

scopus, patronus. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Symoni.| 
Keclesia Sancti Andrew de Boissiaco valet xxxu |. p. 1x.xx parrochiani. Abbas 

Sancti Dionisii in Francia presentavit Philipum, presbiterum, qui nunc est, a 

domino Theobaldo receptum. 

Ecclesia Sancti Petri de Gondencort valet xv |. 11.xx parrochiani. Contentio 

fuit inter archiepiscopum Rothomagensem et abbates ° Beccensem et Columben- 
sem. Ante dederat archiepiscopus Galterus Radulpho, presbitero, qui nunc est, 

et postea presentaverant dicti abbates istum Radulphum. 

Ecclesia Sancte Mari de Tericort valet xv 1. Lx parrochiani. Sunt ibi duo cano- 

nici Sancti Laudi Rothomagensis. 

Ecclesia Sancte Marie de Gaillon valet xvi 1. Parrochiani txx. Abbas Sancti 

Petri Carnotensis presentavit Guillelmum, presbiterum, qui nunc est, receptum 

a domino Galtero. 

Keclesia Sancti Martini de Gadengort valet xv |. p. Parrochiani xv. Archiepi- 

scopus dicit se patronum, quia confessi® fuerunt prior et conventus Sancti Laudi . 

Rothomagensis coram eo quod archiepiscopus dedit eis jus patronatus sine con- 

sensu capituli. Est contentio de patronatu. 

Ecclesia Sancte Marie de Girencort valet xv |. xxx parrochiani. Archiepi- 

scopus, patronus. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Guillelmo de Sappo, 

' Tessancourt, Breancourt? Epiais, Courdimanche , Val-Engoujart, Labbeville, Valmondvis, Triel, Mont- 
Fréminville , Bréancon, Boissy-lAillerie, Condecourt, Geroul. 
Temericourt, Gaillon-en-Vexin, Gadencourt, Giraucourt, * Cod. Becenc. adjecta compendii nota. 

Longuesse, Cormeilles-en-Vexin, Vigny, le Bordeau de ' Eadem, ut conjicimus, que infra (p. 318 f£) dicitur 
Vigny, Serincourt, Ruel a Serincourt , Avernes, le Per- Brignencuria, ‘ 
che, Us, Neuilly-en-Telle , Meulan, Hardricourt , Abléges, * Pro Espieis primo scriptum fuerat Epineis. 
Vaux, le Homme-en-Vexin , Saint-Cyr-sur-Chars, Sagy , > Cod. abbatem. 
is hace nna Santeuil, Bréancourt, Marines, Fre- * Cod. confessus fuit prior S. L. R. coram ee. est 
mecourt, Hérouville, Menucourt, Gousangré, Cour- contentio de patronatu. conventus quod archiepiscopus 
celles-sur-Vione, Auvers-sur-Oise , Bereagny a Chars dedit eis j. p. s. ¢. ¢. 
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, qui nune est. Item idem archiepiscopus eandem postmodum contulit magistro 
Radulfo, clerico.] 

Ecclesia Sancti Gy daldi de Longuesse valet xx 1. p. Parrochiani Lt. Abbas Sancti 
Germani Parisiensis presentavit W iieon. presbiterum , qui nunc est, receptum 

a domino Mauritio. [Guillelmus, receptus al archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 

B presentationem dicti abbatis. Item Galterus de Bercheriis.| 

Ecclésia Sancti Martini de Cormeliis valet xxv 1. p. et est ibi capellania. Abbas 
Sancti Dionisii presentavit Odonem, presbiterum, qui nunc est, receptum a do- 
mino Petro. [Magister Bernerus, prasentatus ab abbate Sancti Dyonisii, receptus 
ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Item Symon de Nigella, receptus ab archiepi- 

¢ scopo Odone Rigaudi, ad presentationem preedicti oliusite. ] 
Ecclesia Sancti Medardi' de Vigneio valet xv 1. (p. LXX parrochiani. Abbas Fis- 

cannensis presentavit Henricum, presbiterum, qui nunc est, receptum a domino 

Mauritio. [Archiepiscopus Odo recepit magistrum Johannem, qui nunc est ibi, ad 

resentationem ejusdem abbatis. — Capella leprosaria de Bordello Vigneti 

p valet..... *. Archiepiscopus, patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi eontalie eam 

domino Guillelmo.| 

Ecclesia Sancti Supplicii de Saraincort valet xx 1. p. ¢ parrochiani. Sunt ibi 

duo canonici de Donno Martino, Premonstratensis ordinis. [Capella Sancti Johan- 

nis de Ruelio sita est in parrochia de Sarriencort. Valet x |. Eustachius, presbiter, 

g receptus {uit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem abbatis Sancti 

Martini Pontisarensis. | 
Ecclesia Sancti Luciani de Auvernes valet xxx |. p. ¢ parrochiani. Sunt ibi duo 

canonici de Salicosa. 

Ecclesia Sanctee Marie Magdalene de Perche® valet xvi 1. Lx parrochiani. Do- 

F minus Eustacius de Percheio presentavit Asconem, presbiierum, qui nunc est,